Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 1825CC184MAZ1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
1825CC184MAZ1A Details PDF
1825CC184MAZ1A
Hersteller-Teilenummer: 1825CC184MAZ1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.18UF 630V X7R 1825
Datenblätter:
1.1825CC184MAZ1A.pdf
2.1825CC184MAZ1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1354 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 1825CC184MAZ1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.18UF 630V X7R 1825
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1354 pcs Stock
Serie FLEXITERM®
Spannung - Nennwert 630V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.181" L x 0.248" W (4.60mm x 6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination, High Voltage
Kapazität 0.18µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1825 (4564 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.134" (3.40mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
1825CC223KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 630V X7R
1825
1825CC223KATBE
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 630V X7R
1825
1825CC154ZAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.15UF 630V X7R
1825
1825CC224KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 630V X7R
1825
1825CC222KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 630V X7R
1825
1825CC184KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.18UF 630V X7R
1825
1825CC164KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.16UF 630V X7R
1825
1825CC154MATME
AVX Corporation
CAP CER 0.15UF 630V X7R
1825
08051A511JAT2A 1825010-3 1825010-3 18251A102JAT2A 18251C105KAT2A
1825CC104MAT1A 1825GA102JAT1A 1827589-2 1827589-2 1827625-1
1827625-1 182NQ030 182NQ030 182NQ030PBF 182NQ030R
AAT1418C AP1117-1.8 ASM810LEUR-T BJHCS-SY-15A CC0402JRNPO7BN391
CGJ5L2X7R0J106K160AA CM200DC-24NFM DG2742DS-T1-E3 DMP1022UFDF DS24B33S
DWF70A-40 GR8841KG GRM1886S1H130JZ01D H0068ANLT K4B2G1646F-BYK0
LT1374HVCFE#PBF M52054SP MAVR-000404-0287AT MC79L18ACPX MIH13N50
MP7751GF-Z N540CH15 PI74ST1G08TX PT-3085D PVZ2A502A01R00
PWB100A40 R200CH21D2HO S2B-E3/52T SD300N32PV SMAZ20-13-F
TPS73401DDCR UMK105CJ030CV-F UPS120E/TR7 VI-HAMD-ML W25Q64FWZPIG